Articolo Descrizione U.M. Dati Produttore
62609 FILTRO CELLULOSA PER TUBI ASE COD. 56780 CF DA 100 Codice Produttore: 056780
62610 ULTRA CLEAN SEPTA COD. 55395 PEZZO Codice Produttore: 055395
62845 GENERATORE KOH EGC 500 COD 075778 DIONEX PEZZO Codice Produttore: 075778
62984 VIAL DI RACCOLTA DA 250mL COD. 056284 PEZZO Codice Produttore: 056284
62986 GUARNIZIONE IN TEFLON PER CELLE ESTRAZ. COD.049457 CF DA 50 Codice Produttore: 049457
62989 KIT, SEAL, CAP, VESPEL ASE3 DIONEX COD:056776 KIT Codice Produttore: 056776
62990 KIT, FRITS, 10MICRONS, 50EA DIONEX COD:056775 KIT Codice Produttore: 056775
64156 COLONNA IONPAC AS19 4X250MM DIONEX COD.062885 PEZZO Codice Produttore: 062885
64157
PRECOLONNA IONPAC AG19 4X50MM DIONEX
COD.062887 PEZZO Codice Produttore: 062887
68638 TERRA DI DIATOMEE KG Codice Produttore: 062819
81452
SOPPRESSORE ANIONICO ADRS600 (4MM) PER IC
COD.088666 PEZZO Codice Produttore: 088666
81625
METAL NEEDLE INSERT 0,004IN ID THERMOFISHER 7005-
60155 PEZZO
Codice Produttore OPTON-
53010
82408
ION TRANSFER TUBE TSQ CAPILLARY 580 MCRON
THERMO COD.70005-20606 PEZZO
Codice Produttore: 70005-
20606
84068 HESI/APCI NEEDLE INSERT THERMOFISHER 80000-60317 PEZZO
Codice Produttore: 80000-
60317
84069
NG HESI LOFLO NEEDLE INSERT 50umID35G
THERMOFISHER OPTON-30139 PEZZO
Codice Produttore: OPTON-
30139
84058 PIERCE FLEXMIX CALIBRATION SOLUTION A39239 PEZZO Codice Produttore: A39239
81195
PIERCE ESI NEGATIVE ION CALIBRATION SOLUTION
COD.88324 PEZZO Codice Produttore: 88324
81196
PIERCE LTQ VELOS ESI POSITIVE ION CALIBRATION
SOLUTION COD.88323 PEZZO Codice Produttore: 88323
77426 DEUTERIUM LAMP FOR DIONEX ULTIMATE 3000 SERIES PEZZO
Codice Produttore:
6074.1110
78384

Codice Produttore:
46802008
64370 COLONNA TR DIOXIN 5MS 60m X 0,25mm ID X 0,25 UM PEZZO
Codice Produttore:
26AF154P
64371 COLONNA TR PCB  8MS 50m X 0,25mm ID X 0,25 UM PEZZO
Codice Produttore:
26AJ148P
68638 TERRA DI DIATOMEE KG Codice Produttore: 062819
64469 POLY  VIALS 5ML DIONEX COD 38008 PEZZO Codice Produttore: 038008
67382 PASTA REFERENCE MATERIAL GRAMMO
Codice Produttore:
33840024
76359
PRECOLONNA IONPAC AG11-HC 4X50MM DIONEX
COD.052962 PEZZO Codice Produttore: 052962
77479 CELLE ASE 34 ML IN ACCIAIO PEZZO Codice Produttore: 68099
78315 GRADIENT MIXER GM-3 PER ICS 5000 PEZZO Codice Produttore: 42126
79618 FERULE GRAFITE PER TRANSFER LINE DFS PEZZO Codice Produttore: 0524080
79774
SETACCIO MOLECOLARE 3A 1/16 GRAMMI 33801801
THERMO PEZZO
Codice Produttore:
33801801
80795
COLONNA ION PAC AS19 4µM 250X2MM DIONEX
COD.083223 PEZZO Codice Produttore: 083223
80796
PRECOLONNA ION PAC AG19 4µM 50X2 DIONEX
COD.083225 PEZZO Codice Produttore: 083225
81452
SOPPRESSORE ANIONICO ADRS600 (4MM) PER IC
COD.088666 PEZZO Codice 088666CMD
G01140005